
VÝCVIKOVÝ TÁBOR PRO RETRÍVRYVÝCVIKOVÝ TÁBOR PRO RETRÍVRY  
VĚTŘKOVICE 2024VĚTŘKOVICE 2024

27.-30. 6. 2024

Tábor zaměřený na tréninkové aktivity
šité na míru vrozeným předpokladům
retrívra. Není totiž lepší zábavy než té,
kde se uplatňuje to, co je retrieverům
vlastní: přinášení, hledání a spolupráce s
člověkem.

Retrívr trénink s DUMMY

Tábor přizpůsobený potřebám
cvičících týmů - od začátečníků po
pokročilé. Tréninky individuálně, nebo
v malých skupinách max 3-4 psů. 

Individuální přístup

Navíc tábor, kde dlouhé večery jsou
vyplněny sdílením vzájemných
postřehů a zajímavými diskusemi.

Společné sdílení



Kdy?

Kde?

S kým?

27. - 30. 6. 2024
Začínáme ve čtvrtek odpoledne a končíme v
neděli dopoledne.

Větřkovice na Opavsku
Nádherný areál na samotě mezi lesy a lukami 
https://kempvetrkovice.webnode.cz/
Pozor, na místě není dostatečný signál!!!

S Táňou Incédi a Andreou Šimoníkovou

Program:

Tréninky: 
čtvrtek: 1x trénink odpoledne
pátek a sobota: 1x trénink dopoledne a 1x odpoledne
neděle: 1x tréninky dopoledne

Tréninky budou probíhat buď individuálně v rozsahu 30 min
nebo v malých skupinkách s kumulovaným časem, dle potřeby
týmu. Přirazení do skupiny proběhne na místě dle úrovně.

https://kempvetrkovice.webnode.cz/


Zaměření aktivit: Pouze dummy trénink.

Kolik tábor stojí:

Výcvik: 
3.200 Kč / tým (pes a vůdce) / tábor
omezený počet týmů 12

Ubytování a další náklady: 
pronájem chatky: 650 Kč/noc
poplatek na psa: 10 Kč/den
rekreační poplatek: 15 Kč/den
osobní auto: 50 Kč/den
pronájem kuchyně a honitby: zdarma, platí organizátor
celkem cca 2.250 Kč  

.
Ubytování je chatkách, v případě spaní ve vlastním automobilu
bude účtována i 50 % ceny pronájmu chatky. Každá osoba
bude mít k dispozici svou chatku. Kuchyně, sprchy a WC je
společné a nachází se ve zděné budově poblíž, stejně jako
společenská místnost.

Stravu si každý účastník zajišťuje sám. Na místě je možné
koupit pivo, kávu, drobné občerstvení.

Parkování: přímo u areálu (vjezd do dané lokality pouze na
povolení)  
 



Jak se přihlásit:

Přihlášení: 
Přihlášení probíhá pomocí online formuláře ZDE. S
ohledem na omezenou kapacitu musí Vaši přihlášku
nejdříve organizátor potvrdit a až poté dostanete pokyny k
zaplacení zálohy.  
Přihláška je platná až po zaplacení zálohy, pokyny budou
zaslány po přihlášení a potvrzení možné účasti.

Platba:  
Platba činí 5.150 Kč/cvičící tým, součástí je platba za
výcvik a pronájem 1 malé chatky. Poplatky za psy,
parkování a rekreační poplatek bude placen na místě.
Platba je vratná pouze za předpokladu převodu na jiného
náhradního cvičícího v souladu s pokyny organizátora. 

Další informace:
Bližší informace týkající se časového rozpisu cvičících či
jiné pokyny budou poskytnuty přihlášeným nejpozději 30
dnů před začátkem tábora. 
Preferenci při výběru trenéra můžete uvést přímo do
formuláře. 

Těšíme se na vás, Táňa a Andrea

https://forms.gle/7CGypgHEacRu2ppr7

